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Bonusgran i Stadsträdgården efter förslag
från medborgare

Den här veckan har skyddshöljet runt fontänen i Stadsträdgården i Karlstad
förvandlats till en julgran med glitter, smällkarameller, belysning och en
stjärna i toppen. Här kan Karlstadsborna lämna julhälsningar till nära och
kära.

Det var bara några veckor sedan som en Karlstadsbo hörde av sig med ett
förslag att klä in skyddshöljet runt fontänen och göra den till en gran.



- Vi tyckte det var en bra idé och har sedan dess försökt skramla i förråd och
dra i lite kontakter för att hitta en lösning. Det känns viktigt och bra att vi
kunde hitta sätt att muntra upp i dessa tider och granen blev jättefin, säger
Anna Mossberg, parkchef på teknik- och fastighetsförvaltningen.

Kan skriva julhälsning till någon man tycker om
Med tanke på rådande restriktioner på grund av corona ser julen ut att bli
annorlunda i år. Alla kommer inte att kunna träffa sina nära och kära fysiskt.
Därför har kommunen även gjort det möjligt att lämna hälsningar vid den nya
granen.

- Med den här granen vill vi hjälpa till att flytta julen utomhus. Genom att
lämna en hälsning till någon du tycker om kan du också sprida lite kärlek
vidare till andra som kan komma dit och läsa, säger Anna Mossberg.

Petra kom med idén
Petra Lilja och hennes dotter promenerar ofta i Stadsträdgården och tyckte
att det blir mörkt och trist under hösten och vintern. Så fick de tanken att
skyddet runt fontänen har formen av en gran och att den skulle bli fin med
lite granris och ljus. Petra skickade in förslaget till kommunen och några
veckor stod den där.

- En mörk, dyster kväll när vi är på väg in i trädgården så ser vi ljuset. Vi blev
så glada. Den var fantastiskt fin! Vi var överväldigade, säger Petra Lilja

Granen kommer att finnas kvar till tjugondag Knut, 13 januari 2021.

För mer information kontakta:
Anna Mossberg, enhetschef parkenheten, teknik- och fastighetsförvaltningen,
Karlstads kommun, tfn 054-540 39 75

Petra Lilja, förslagslämnare, tfn 073-531 46 09

Annica Granlund, kommunikationsstrateg, tfn 054-540 68 66,
annica.granlund@karlstad.se
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